

                    
	 +420 602 832 079
	 info@zemeandelu.cz





		
			
												[image: Deutsch (Deutschland)]										
			
	
			
												[image: Czech (Čeština)]										
			
	
			
												[image: English (UK)]										
			







  Přihlášení
×Přihlásit se

    
        
        
            
    
                
            
                
                    
                        
                            
                                                    

                    

                

                
                    
                        
                            
                                                    

                    

                

                
                    Přihlášení
                                    

                                        
                    

                            

        

    

        


                

    










[image: Arantia - Země andělů]



	
	




	
		
			

				
					

				
	

				
				
				
				
			
 
		

	
 	

 

			
				
					Úvod
	Spiritualita	Kryon channelingy
	Energie skutečnosti
	Zdravá spiritualita
	Výjimečná místa Země
	Denní karta




	Produkty	Arantia knihy
	Arantia  zvuková CD
	Arantia  esence
	Arantia  mince
	Poklady Lady Gaia




	Terapie	Terapie světla




	Vzdělání	Akademie vzdělání	Akademie Arantia




	Workshopy, akce	Aktuální akce Arantia








	Blog
	O nás	Kontakty
	Reference





			

		







	




	
	
				
 ARANTIA 
vysoce vibrační úroveň Zeměrozšířené vědomí - vitální tělo 
  Více o nás




 HARMONIE
TĚLA, DUŠE A DUCHAcesta do jednoty 
  Více poznání




 KRYON
magnetický mistr láskychanneling - niterná poselství  
  Více informací























Vítejte v Arantii













Milí přátelé, milá světýlka,

srdečně vítejte na těchto stránkách! Věřím, že pro vás texty budou směrovkou k tomu, co hledáte a díky čtení si uvědomíte, že tu na Zemi nejste náhodou. Že jste vzácnou světelnou bytostí v lidském těle, která prožívá lidskou zkušenost. 
A že když k životu přistoupíte s láskou a otevřeností, svůj život si zamilujete a kráčíte pak cestou svého poslání. 
Přeji vám radostné čtení a mnoho krásných okamžiků při poznávání sebe sama

Marketa Selinijana








Kryon Channelingy



Kryon Channelingy








Terapie světla



Terapie světla











Arantia produkty



Arantia produkty








Akademie Arantia



Akademie Arantia











Energie skutečnosti



Energie skutečnosti








Aktuální akce



Aktuální akce











Zdravá spiritualita



Zdravá spiritualita








O nás



O nás













"Vše, co prožíváš má svůj smysl. A když pochopíš, čemu se učíš, můžeš svůj život zmistrovat a stát se člověkem, který žije jak vnitřním tak vnějším bohatstvím. Tato hojnost se odráží ve všem, co děláš, 
od zdraví, přes harmonické vztahy až po schopnosti, po kterých lidstvo dlouhodobě sní. 
Nic není nemožné, překážky jsou pouze ve Tvém vlastním nitru. Když je odložíš, zázraky přichází."










Výjimečná místa Země



Planeta Země je výjimečnou planetou ve vesmíru. 
Je to svět, který je víc než jen potěšením pro naše oči. 
Když se kolem sebe podíváme z pohledu energií, nepřestaneme žasnout nad tím, co všechno je na Zemi možné, co vše nám planeta nabízí a jak nám život usnadňuje, když jí nasloucháme. Vydej se s námi poznat některé z energetických klenotů Lady Gaia!




Navštiv s námi výjimečná  místa Země





[image: Image]




















Kryon - Svitky tvé moudrosti





Kniha a 52 karet k láskyplné práci na sobě. 
Nástroje k transformaci s energiemi skutečnosti. Cyklus "Svitky tvé moudrosti" je učebnicí, do které se tvé nitro zamiluje na první pohled. Již nyní o ní dobře ví. A proto se optej svého srdce, co říká na cestu transformace, kterou bys mohl pomocí těchto svitků započít.












Vize ARANTIA
Arantia je jedno z duchovních jmen Lady Gaia. Je to vysoce vibrující oblast nitra Země, která nikdy nebyla zasažena dualitou. Je to svět, ve kterém panuje harmonie na všech úrovních. Svět, který se snaží pomoci v pozvednutí vibrací celé planety Země, přesto však ctí svobodné rozhodování lidstva jako celku i svobodnou vůli jednotlivých lidí. Přihlíží postupnému zvyšování vibrací již tisíce let a právě v poslední době přichází s aktivní pomocí, neboť rychlost zvyšování vibrací vrcholí a je možné obnovovat vědění u těch, kteří jsou na to připraveni a žijí v souladu se zákony Lady Gaia. Žijeme ve vzrušující době, ve které je možné prolínání světů, a kde náhody neexistují.










Mohlo by Vás zajímat ...

[image: Kryon - Probuzení světelného města]Kryon - Probuzení světelného města
24. prosinec 2021Kryon Channelingy


[image: Kryon - Být světlem]Kryon - Být světlem
24. prosinec 2021Kryon Channelingy


[image: Kryon - Stačí jen být!]Kryon - Stačí jen být!
2. březen 2020Kryon Channelingy


[image: Rakousko, ledovec Hintertux, 3476 m n m.]Rakousko, ledovec Hintertux, 3476 m n m.
17. leden 2019Vyjímečná místa Země


[image: Kryon - Vibrační krystalky]Kryon - Vibrační krystalky
17. leden 2019Terapie světla


[image: Vnímání energie]Vnímání energie
17. leden 2019Zdravá spiritualita


[image: Dualita versus skutečnost]Dualita versus skutečnost
16. leden 2019Energie skutečnosti


[image: Fyzické tělo během vzestupu]Fyzické tělo během vzestupu
7. září 2016BLOG ARANTIA
































Denní karta



Denní karta











Blog



Blog











Diskusní forum



Diskusní forum














Řekli o nás:


	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

“Arantie je pro mne skutečně velmi příjemné místo, kde se moje duše a srdce tetelí radostí a tělo cítí sílu neskutečně krásných energií a vibrací.“

Kateřina Mija´Maa

“Už moje prvé vnímanie, pocit pri kontakte s Markétkou Selinijana, 
ma ubezpečil, že som na správnej ceste.”

Marta Lana´Atjana

“Známe se několik let, za které jsem vděčná, úžasné zážitky při cestování 
po cizích zemích, které byly vždy úžasné.”

Milena Shana´Shanti

“Děkuji Markétce, že se naše cesty spojily, za mnohaleté vedení 
k uvědomění si sama sebe jako bytosti Jednoty.”

Milena Adamea

“Chtěla jsem se s vámi podělit o lásku, o světlo Markétky Selinijany Stejskalové. Celý tým ARANTIA je světelná rodina.”

Dagmar Myriel

“Všichni členové týmu Arantia se svými schopnostmi a dovednostmi pomáhají nám ke vzestupu a jsme vděčni za tyto zázračné okamžiky.”

Věra a Vladimír

“Díky Markétě a jejímu týmu ARANTIA jsem postupně začala chápat 
význam slov BÝT TVŮRCEM SVÉHO ŽIVOTA.”

Jana Selina

“Marketa Selinijana je výjimečná žena. Velmi daleko na duchovní cestě, přitom veselá a bezprostřední, srdečná a obětavá.”

Josef Elias












Více referencí













Newsletter  ARANTIA – zůstaňte s námi! 
Zaregistrujte se k odběru Newsletteru. Stačí jednoduše zadat e-mailovou adresu a již vše funguje.

 




Vaše e-mailová adresa

	
		
		
						
												
							

					
					
												
											

				

						
			
			
			
			
			
			
						
			
									

		

	

	






Odesláním registrace k Newsletteru souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání Newsletteru a potvrzuji, že jsem si přečetl(a) Podmínky pro zpracování osobních údajů a souhlasím s nimi.

 






















			














	[image: foter_logo]





 Markéta Stejskalová 
Šárka 3332/42
Prostějov
796 01 Prostějov 1






Phone: (+420) 602 832 079






Email: info@zemeandelu.cz






web: www.zemeandelu.cz





 






ARANTIA
	Úvod
	O nás
	ARANTIA Produkty
	ARANTIA Blog
	ARANTIA Forum
	Kontaktujte nás






ARANTIA Blog
	Kryon channelingy
	Energie skutečnosti
	Zdravá spiritualita
	Vyjímečná místa Země
	Terapie světla
	Akademie Arantia
	Akce Arantia






Social icon



	

	
















	Všeobecné a obchodní podmínky Arantia | Vše o nákupu| Ochrana osobních údajů GDPR |Zásady používání cookies | Mapa stránek




© Copyright 2024 ARANTIA. Všechna práva vyhrazena.Vytvořil: Joomla-Webdesign.cz




                        
                            
                            
                                    	Úvod
	Spiritualita	Kryon channelingy
	Energie skutečnosti
	Zdravá spiritualita
	Výjimečná místa Země
	Denní karta


	Produkty	Arantia knihy
	Arantia  zvuková CD
	Arantia  esence
	Arantia  mince
	Poklady Lady Gaia


	Terapie	Terapie světla


	Vzdělání	Akademie vzdělání
	Akademie Arantia


	Workshopy, akce
	Aktuální akce Arantia




	Blog
	O nás	Kontakty
	Reference







                                                            

                        

                    



                                             
                    
                                        
                